Минимальной расчетной единицей за подключение каждого Магазина считается 1 отчетный период (месяц). 

Отключение или уменьшение кол-ва подключенных Магазинов, до окончания отчетного периода 

невозможно. 

Стандартный размер вознаграждения по данному тарифу составляет 7 900,00 (семь тысяч девятьсот) рублей 

за 1отчетный период за каждый подключенный Магазин. 

При выборе данного тарифа Пользователем впервые заключающего договор с Лицензиаром, оферта считается 

принятой, а договор - заключенным только при условии оплаты вознаграждения не менее чем за 3 отчетных

[...]

Минимальной расчетной единицей за подключение каждого Магазина считается 1 отчетный период (месяц). 

Отключение или уменьшение кол-ва подключенных Магазинов, до окончания отчетного периода 

невозможно. Стандартный размер вознаграждения по данному тарифу составляет 19 900,00 (девятнадцать 

тысяч девятьсот) рублей за 1 отчетный период за каждый подключенный Магазин. 

При оплате вознаграждения единовременно за 3 (три) и более отчетных периодов, размер вознаграждения 

уменьшается пропорционально сроку оплаты и рассчитывается согласно прилагаемой таблице:

[...]

Минимальной расчетной единицей за подключение каждого Магазина считается 1 отчетный период (месяц). 

Отключение или уменьшение кол-ва подключенных Магазинов, до окончания отчетного периода 

невозможно. Стандартный размер вознаграждения по данному тарифу составляет 34 900,00 (тридцать четыре 

тысячи девятьсот) рублей за 1 отчетный период за каждый подключенный Магазин. 

При оплате вознаграждения единовременно за 3 (три) и более отчетных периодов, размер вознаграждения 

уменьшается пропорционально сроку оплаты и рассчитывается согласно прилагаемой таблице:

[...]

Минимальной расчетной единицей за подключение каждого Магазина считается 1 отчетный период (месяц). 

Отключение или уменьшение кол-ва подключенных Магазинов, до окончания отчетного периода 

невозможно. Стандартный размер вознаграждения по данному тарифу составляет 59 900,00 (пятьдесят девять 

тысяч девятьсот) рублей за 1 отчетный период за каждый подключенный Магазин. 

При оплате вознаграждения единовременно за 3 (три) и более отчетных периодов, размер вознаграждения 

уменьшается пропорционально сроку оплаты и рассчитывается согласно прилагаемой таблице:

[...]

Минимальной расчетной единицей за подключение каждого Магазина считается 1 отчетный период (месяц). 

Отключение или уменьшение кол-ва подключенных Магазинов, до окончания отчетного периода 

невозможно. Стандартный размер вознаграждения по данному тарифу составляет 7 800,00 (семь тысяч 

восемьсот) рублей за 1 отчетный период за каждый подключенный Магазин. 

При выборе данного тарифа Пользователем, впервые заключающего договор с Лицензиаром, оферта 

считается принятой, а договор - заключенным только при условии оплаты вознаграждения не менее чем за 3

[...]

Минимальной расчетной единицей за подключение каждого Магазина считается 1 отчетный период (месяц). 

Отключение или уменьшение кол-ва подключенных Магазинов, до окончания отчетного периода 

невозможно. Стандартный размер вознаграждения по данному тарифу составляет 59 800,00 (пятьдесят девять 

тысяч восемьсот) рублей за 1 отчетный период за каждый подключенный Магазин. 

При оплате вознаграждения единовременно за 3 (три) и более отчетных периодов, размер вознаграждения 

уменьшается пропорционально сроку оплаты и рассчитывается согласно прилагаемой таблице